30 31
HF-системы радиочастотной идентификации
с интерейсом IO-Link
Серия
Вид продукта Описание Артикул
Рабочее расстояние
до 120 мм
Типоразмер 94×80×34 мм

Интеллектуальный
склад
Автомобильная
промышленность
КонвейерыМикроэлектроника
34
3
4
94
38
6
0
Метки RFID
Вид продукта Описание Артикул
Круглая, ∅30×45 мм KTSR-T-H-R3045S
Круглая, ∅30×3 мм KTSR-T-H-R3003S
Круглая, ∅20×3 мм KTSR-T-H-R2003S
Круглая, ∅13×3 мм KTSR-T-H-R1303S
Квадратная, 25×25×3 мм KTSR-T-H-Q2503S
Белая карта HF, 85,5×54×0,84 мм KTSR-T-H-P8554P
Сетевые решения полевого уровня для промышленной автоматизации. RFID
	О компании
	IO-Link — простое масштабирование
системы без серьёзных вложений